
•  Tyto barevné multifunkční stroje 
formátu A4 splní všechny požadaky 
moderní a pulsující kanceláře.

• e -STUDIO389cs a e-STUDIO479cs 
Vám nabízejí flexibilitu na dosah ruky 
a to díky rychlosti 38/47 stránek za minutu
a přístupu k mobilnímu tisku.

• Maximální kapacita papírů až  2.300 
listů zaručuje hladký průběh dokonce i
velkým tiskovým úlohám.

• Intuitivní funkce a aplikace 
jsou snadno dostupné přes 17.8 cm (7’’) 
dotykový barevný ovládací panel.

Produktový list



EFEKTIVITA JE KLÍČOVÁ

Využijte všechno, co Vám e-STUDIO389cs a e-STUDIO479 cs  
nabízí, zejména rychlost až 38 a 47 stránek za minutu.  
Zavedením těchto multifunkčních zařízení dokážete 
zvýšit efektivitu Vašich pracovních procesů.  
Rychlost první kopie a tisku 5.5/5 vteřin barevně i černobíle 
bude pro Vaši firmu přínosem a zajistí Vám rychlé 
zpracování a vyhotovení Vašich dokumentů.

Chytrá škála příslušenství a řešení umožňuje individuální  
rozšíření těchto zařízení podle Vašich nově měnících se 
požadavků. Integrované technologie Vám umožní snadné 
a rychlé začlenění do Vašeho stávajícího tiskového prostředí, 
což Vám pomůže optimalizovat práci s dokumenty. Nikdy 
nebyl přístup k funkcím a aplikacím tak snadný. Nový 
barevný dotykový ovládací panel Vás o tom přesvědčí.

Ať už tisknete text, grafiku nebo obrázky, kvalita tisku 
zajistí vynikající barevné dokumenty. Duplexní tisk 
v základní výbavě a režim úspory elektrické energie 
šetří cenné zdroje a spotřební materiál s dlouhou životností
zaručuje bezproblémové vlastnictví.

KONFIGURACEKONFIGURACE

Výškově nastavitelný podstolek

Kapacita 550 listů

e-STUDIO389CS e-STUDIO479CS



Základ

Rychlost tisku 38/47 A4

Doba zahřívání 14 vteřin

Velikost a gramáž papíru Zásobník: A6-A4/uživatelský, 60-105 g/m2

(specialní do 218 g/m2)
Boční podavač: 76 x127 mm - 216 x 356, 60-105 g/m2 

(speciální do218 g/m2) 

Zásoba papíru Zásobník: 1x 550 listů
Boční podavač: 1x 100 listů
Max.: 2,300 listů

Kapacita výstupu 300 listů

Duplexní jednotka A4/uživatelský, 52-120 g/m

 Ovládací panel 17.8 cm (7”) barevný dotykový panel (sklopný)

Paměť e-STUDIO389cs:
Standard: 2 GB, max. 4 GB

e-STUDIO479cs:
Standard: 2 GB, max. 4 GB, 500 GB HDD

Interface 10Base-T/100Base-TX/1000Base-T (incl. IPv6),  
High Speed USB 2.0, WLAN1) (IEEE802.11a/b/g/n) 
w/NFC

Rozměry a hmotnost 505 x 533 x 648 mm (W x D x H), ~ 44.8 kg

Startovací sada Toner a obrazový válec

Skenování

Rozlišení Barevně: max. 300 x 300 dpi (TWAIN scan: 600 x 600 dpi)
Černobíle: max. 600 x 600 dpi

Rychlost skenování Expresní skenování:
Jednostranně: barva/černobílá 56/56 A4 (300/600 dpi) 
Oboustranně: barva/černobílá 26/26 A4 (300/600 dpi)

Podavač dokumentů Jednostranně/oboustranně: 50 listů,
A6-A4/uživatelský, 60-120 g/m        2

File Formats TIFF, JPEG, PDF, Zabezpečené PDF, XPS

Funkce skenování WS Sken, Sken do E-Mailu, Sken na USB, Sken do 
souboru. Náhled Skenu2),  e-STUDIO Sken, TWAIN, 
embedded OCR pro e-STUDIO479CS, e-STUDIO389CS2)

Příslušenství

550 listů - Zásobník papíru - KD-1070 1x zásobník, kapacita listů 550 listů,
2 2A6-A4, 60-105 g/m (speciální do 218 g/m )

VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÝ STOLEK - KK-3210

ROZŠÍŘENÍ PAMĚTI (2 GB) - GC-1450

USER FLASH MEMORY - GC-1430

HDD - GE-1250

  BEZDRÁTOVÝ SÍŤOVÝ MODUL- GN-1180

SERIAL INTERFACE CARD - GF-1260

PARALLEL INTERFACE CARD - GF-1250

FORMS & BARCODE CARD - GB-2080LXK

PRESCRIBE CARD - GB-2290LXK

IPDS CARD - GB-2100LXK

1) Příslušenství 
2) e-STUDIO389cs s HDD

optional HDD
3) e-STUDIO389cs

TECHNICKÉ PARAMETRYTECHNICKÉ PARAMETRY

2

Tisk 

Rozlišení 1,200 x 1,200 dpi

Rychlost první kopie 5,5/5 vteřin

Tiskový jazyk PCL 6, PCL 5, PostScript 3 a PDF v1.7 emulation, 
XPS, PPDS

Podporované OS Windows 10/8/8.1/7, Windows Server 2016/Server 
2012/Server 2008 (32/64 bit), Windows Server 2012 R2/
Server 2008 R2 (64 bit), Mac OS X 10.6-10.13,
Linux/Unix, Novell NetWare, Citrix, SAP

Mobilní tisk AirPrint, Mopria Print Service, Google Cloud Print

Tiskové funkce Universal Printer Driver, Tisk z USB, Více stránek 
na list, Tisk obálek, Oboustranný tisk a další.....

Kopírování

Rozlišení 600 x 600 dpi

Rychlost první kopie 6.5/7 vteřin

Zvětšování 25-400%

Režim kopírování Text, Text/Foto, Foto, Grafika

Funkce kopírování Více stránek na jeden výtisk, Posun okrajů, ID karty

Fax

Přenos Super G3

Rychlost přenosu 3 vteřiny A4

Komprese JBIG, JBIG2, MMR, MR, MH, JPEG

Funkce faxu Barevný fax, Rychlá volba (až 500 míst určení), 
Skupinové vytáčení, síťový fax

Přesměrování faxu Do sdílené složky, do e-Mailu

Systém a Zabezpečení

Správa zařízení 1e-BRIDGE Fleet Management System

Systémové funkce Režimy úspory energie, Automatická kalibrace barev

Účtování & Bezpečnost Privátní tisk, Filtr IP adres, Filtr portů, 
Podpora SNMPv3, SSL a IPSec protokoly, 

1) 4)802.1x autentifikace , Zámek ovládacího panelu ,
4)Mazání disku

Vzdálené uživatelské rozhraní

3)

       
 

elites MDS s.r.o. - autorizovaný distributor pro Českou republiku

www.elites.cz 
   www.toshiba-mds.cz           

    shop.elites.cz  

V Olšinách 2300/75, 102 00  Praha - Strašnice, T: 245 008 600


	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3

